Li Prencipe del sangue sono otto in numero, cioè Carlo Cardinale di Borbone, riconosciuto per Re da quelli dell'Unione, Henrico di Borbone Re di Navarra, riconosciuto per Re dagl'altri Prencipi, è quasi datutata la Nobilità... di Borbon Princepe di Condé, Francesco di Borbon Marchese di Conty, Carlo di Borbon Cardinale di Vangorno, Ludouic di Borbon Conte di Sossion Francesco di Borbon Duca di Montpier. Carlo di Borbon Princepe di Dumb. Appresso questi seguitali Duca di Longauilla, & il Conte de San

mini finitimi sunt Francia, ipsamque protegunt, ac defendunt ab incursione exteriorum Principum.

Nauarriæ regis factioni fuent hominibus, & pecunia, regina Anglia, Rex Scotia, Dux Saxonia, Dux Casiensis, Dux Wirtembergæ, Dominus Bouilonia, pagi Helvetiorum protestantium, Rcp. Veneta, vtque multi opinantur, Magnus Dux Etruria, & Dux Mantua.

Quod pertinet ad Principes Galliæ bifariam dividuntur: videlicet in eos, qu' confanguinei Principes vocant, qui à Regibus ori, in eum ducent, & continent aliaque neque inquam interrupta mariam successionem ab aliquo rege descendent, & successionis in Coronam Franciæ capaces existunt, defunctis iis, qui ad ipsam proximiore accidunt.

Item in exteris Principes, hoc est in eos, qui ex domo aliqua illustri Principes exteri oriundi, in Gallia sedem ac domicilium fixere, & à regibus tanquam indigenæ declarati, & in prærogatiu tenent gradum familiæ, unde ortu ducent, veluti Dom. ai de Vademonte & Guijij: Qui est ex stirpe Lotharingiorum nati sunt, tamen quia maiores eorum nati, & ipsi quo que nutriti fuerunt in Gallia semper in Regum obsequiis, quorum subditi habentur, quippe qui in regno bona & dictiones possident, & eduntur, ac reputantur inter Galliæ Principes, gradumque retinent apud Principes confanguineos. Dominus autem de Nemours est ex stirpe Sabaudie descendit, ob easdem caussas Gallus existimat, & huius domus primogenitus apud primogenitum domus Lotharingia inedit, & ante omnes eiusdem Domus. Dominus vero de Niuers tanquam is, qui Gonzagam dominum repræsentat, suamque Niuerniensem Domum, propriam inter Francia pares connumeratur, item Gallus habetur: nec non Dominus Bulleonia, quæ ad vnicam filiam hæredem redacta est, neque marem habet ullum, qui can representanter excepto Comite de Monleuier, qui post-cata natu est.

Principes confanguinei octo numero sunt, Reges scilicet Carolus Cardin. Borbonius, qui ab Unione rex mati. acclamat. Henicus Borbonius rex Nauarriæ, qui ex salutatur ab omnibus Princibus, & ab vniuersitate nobilitate, Princeps Condensis, Franciscus Borbonius Machio de Conty, Carolus Cardin. Vandomi, Ludouicus Borbonius Comes Suilloni, Franciscus Borbon. Dux de Montpier, Carolus Borbon, Princeps de Dumb. Præter hos sunt Duces Longauilla & Comes Pauli eorum frater, qui ex regum linea descendant: vt cognomine Aureli: nensium, quod præfuerunt, attellatur.